[image: герб]
РОВЕНСКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20 января 2025 г.		          	№  6    	            		р.п. Ровное

Об отмене режима повышенной готовности на территории Ровенского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановления Правительства Саратовской области от 7 ноября 2005 года № 381-П «О Саратовской территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» (далее – СТП РСЧС), руководствуясь Уставом Ровенского муниципального района Саратовской области, Ровенская районная администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: sub_1]Отменить режим повышенной готовности для органов управления и сил районного звена Саратовской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций с 21 января 2025 года.
2. Признать утратившим силу постановление Ровенской районной администрации от 27.12.2024 года № 762-р «О введении режима повышенной готовности на территории Ровенского муниципального района».
3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ровенского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Ровенского
муниципального района 					                    А.А. Бугаев
image1.jpeg